
Prefeitura Municipal de Augustinópolis, segunda, 15 de julho de 2024 D.O.851-Pág. 3 de 4

-

Tipo:  Menor  Preço  Global.  Abertura:  26/07/2024.  Hora:
10h00min (horário local).
 
Augustinópolis/TO. 12/07/2024.

MARCOS ANTÔNIO CAIRES DE ALMEIDA
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e

Serviços Públicos

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS - TO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 068/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2024
 

OBJETO:  Registro  de  Preços  para  eventual  e  futura
aquisição  de  gêneros  alimentícios  destinados  à
composição  da  merenda  escolar,  a  ser  fornecida  nas
Instituições de Ensino da Rede Pública Municipal, junto ao
FME  de  Augustinópolis/TO,  conforme  especificações
contidas no Edital e seus anexos, o qual poderá ser obtido
na sede desta Prefeitura, das 08h00min às 12h00min e
das 14h00min às 17h00min, de segunda a sexta-feira ou
através do e-mail: pmaugustinopolis@hotmail.com. Fone:
(63) 3456-1739 e do sitio https://augustinopolis.to.gov.br/
Tipo: Menor Preço por Item. Abertura: 26/07/2024. Hora:
14h00min (horário local).
Augustinópolis/TO. 12/07/2024.
 

MARIA JOSÉ LIMA DE OLIVEIRA
Secretária e Gestora Municipal do FME de

Augustinópolis/TO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS - TO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 069/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2024
 

OBJETO:  Registro  de  Preços  para  eventual  e  futura
locação de veículo tipo VAN/MICROÔNIBUS para atender
a s  d e m a n d a s  d e  t r a n s p o r t e s  d o  F M E  d e
Augustinópolis/TO,  conforme  especificações  de  rotas,  km
e  demais  condições  definidas  no  Edital  e  seus  anexos,  o
qual  poderá  ser  obtido  na  sede  desta  Prefeitura,  das
08h00min às 12h00min e das 14h00min às 17h00min, de
segunda  a  sexta- fe i ra  ou  através  do  e-mai l :
pmaugustinopolis@hotmail.com. Fone: (63) 3456-1739 e
do sitio https://augustinopolis.to.gov.br/ Tipo: Menor Preço
por lote. Abertura: 26/07/2024. Hora: 16h30min (horário
local).
Augustinópolis/TO. 12/07/2024.
 

MARIA JOSÉ LIMA DE OLIVEIRA
Secretária e Gestora Municipal do FME de

Augustinópolis/TO

EXTRATO DO CONTRATO SALDO REMANESCENTE Nº
012/2024

CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO
DE  AUGUSTINÓPOLIS,  Estado  do  Tocantins,  pessoa
jurídica  de  direito  público  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº.
33.338.353/0001 – 55 com sede à Rua Dom Pedro I, nº,
Centro,  nesta  cidade  de  Augustinópolis/TO,  neste  ato
representado por sua Gestora Municipal, a Sr.ª Maria José
Lima de Oliveira, inscrita no CPF 787.053.XXX-XX, RG
224.XXX  2ª  Via  SSP/TO,  residente  nesta  cidade  de
Augustinópolis/TO.

CONTRATADO: N S LOPES & CIA LTDA-ME, Pessoa
Jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº
09.203.420/0001-40,  sito  à  Av.  Goiás,  nº  1350,
Bairro Boa Vista, cidade Augustinópolis/TO, neste ato
representado  por  FLÁVIO  DE  SOUSA  LOPES,
Administrador, portador da Carteira de Identidade nº
062972072XXXX SESP/MA e do CPF nº 365.307.XXX-
XX, residente na cidade de Augustinópolis-TO.

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de
serviços especializado em torno mecânico, para atender a
Secretaria  Municipal  de Educação de Augustinópolis/TO,
sendo  estes  itens  saldos  remanescentes  na  Ata  de
Registro  de  Preços  028/2023,  nos  exatos  termos
constantes  do  edital  Pregão  Presencial  n°  024/2023.

VALOR:  R$  49.197,00  (quarenta  e  nove  mil,  cento  e
noventa e sete reais).

Augustinópolis/TO, 03 de julho de 2024.

MARIA JOSÉ LIMA DE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Educação

Gestora do FME

EXTRATO DO CONTRATO SALDO REMANESCENTE Nº
012/2024

CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL  DE  SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE AUGUSTINÓPOLIS, Estado do Tocantins,
pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o
nº. 11.421.097/0001-22 com sede à Rua Dom Pedro I, n°
275 - Centro, nesta cidade de Augustinópolis/TO, neste ato
representado  por  seu  Gestor  Municipal,  Sr.  YATHA
ANDERSON  PEREIRA  MACIEL,  brasileiro,  solteiro,
portador do CPF n° 012.711.XXX-XX e RG n° 2.609.XXX
SSP-PB, residente na cidade de Augustinópolis/TO.

CONTRATADO:  N S LOPES & CIA LTDA-ME, Pessoa
Jurídica  de  direito  privado,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
09.203.420/0001-40, sito à Av. Goiás, nº 1350, Bairro Boa
Vista,  cidade Augustinópolis/TO,  neste ato representado
por FLÁVIO DE SOUSA LOPES, Administrador, portador
da Carteira de Identidade nº 062972072XXXX SESP/MA e
do  CPF  nº  365.307.XXX-XX,  residente  na  cidade  de
Augustinópolis-TO.

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de

53
16

54
78

21
26

76
67

96
9

Diário Oficial 851/2024 - Prefeitura Municipal de Augustinópolis-TO

Assinado de forma digital por MARCOS EDUARDO FERREIRA DE SOUSA:01270449141 em 15/07/2024 21:53

Certificado emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Página 3 de 4


